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Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2015 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Timo Vehlow 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:09,77 62

  50m: 01:03,44 (01:03,44) | 100m: 02:09,77 (01:06,33)
2. Oscar Proft 2015 DJK-SSG Bensheim 02:15,43 55

  50m: 01:06,74 (01:06,74) | 100m: 02:15,43 (01:08,69)
3. Konstantin Kampmann 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:44,99 30

  50m: 01:17,73 (01:17,73) | 100m: 02:44,99 (01:27,26)

disqualifiziert
Vincent Ernst Keilmann 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V.

Der Start erfolgte vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:34

Jahrgang 2014 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Teo Arcones Schwenk 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:43,00 125

  50m: 00:50,32 (00:50,32) | 100m: 01:43,00 (00:52,68)
2. Mikko Alexsander Ackad 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:24,27 45

  50m: 01:09,62 (01:09,62) | 100m: 02:24,27 (01:14,65)

disqualifiziert
Miron Kurianidi 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V.

Der Start erfolgte vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:34

abgemeldet
Ole Lennard Grethe 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau

Jahrgang 2013 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jannik Jordan 2013 Rüsselsheimer SC 01:42,01 129

  50m: 00:49,10 (00:49,10) | 100m: 01:42,01 (00:52,91)
2. Amadeus Vittinghoff 2013 DJK-SSG Bensheim 01:44,15 121

  50m: 00:50,68 (00:50,68) | 100m: 01:44,15 (00:53,47)
3. Jules Foitzik 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:46,69 113

  50m: 00:51,64 (00:51,64) | 100m: 01:46,69 (00:55,05)
4. Philipp Grossmann 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:49,83 103

  50m: 00:54,13 (00:54,13) | 100m: 01:49,83 (00:55,70)
5. Nikita Kalenichenko 2013 DJK-SSG Bensheim 01:50,87 100

  50m: 00:52,97 (00:52,97) | 100m: 01:50,87 (00:57,90)
6. Oscar Espina Müller 2013 TSG Darmstadt 02:04,46 71

  50m: 01:00,54 (01:00,54) | 100m: 02:04,46 (01:03,92)

Jahrgang 2012 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mounir Labkakla 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:31,77 177
2. Roman Plaksunov 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:32,73 172

  50m: 00:45,99 (00:45,99) | 100m: 01:32,73 (00:46,74)
3. Liam Meyer 2012 DJK-SSG Bensheim 01:37,51 148

  50m: 00:45,88 (00:45,88) | 100m: 01:37,51 (00:51,63)
4. Christopher Nixdorf 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:37,98 146

  50m: 00:48,56 (00:48,56) | 100m: 01:37,98 (00:49,42)
5. Malte Thomas Eckert 2012 TuS Griesheim 01:51,24 99

abgemeldet
Tom Landzettel 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V.
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noch Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2011 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jonas Klähne 2011 SSV Raunheim 01:31,91 176

  50m: 00:44,02 (00:44,02) | 100m: 01:31,91 (00:47,89)
2. Joschua Schuster 2011 VFS Rödermark 01:35,22 159

  50m: 00:46,35 (00:46,35) | 100m: 01:35,22 (00:48,87)
3. Luis Zinngrebe 2011 VFS Rödermark 01:46,94 112

  50m: 00:52,49 (00:52,49) | 100m: 01:46,94 (00:54,45)
4. Mikael Bellafkir 2011 SSV Raunheim 02:07,56 66

nicht am Start
Julien Jörn 2011 DSW 1912 Darmstadt e.V.

Jahrgang 2010 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Leonard Kunz 2010 Erster Sodener SC 01:21,25 256

  50m: 00:39,68 (00:39,68) | 100m: 01:21,25 (00:41,57)
2. Leo Aden 2010 SSV Raunheim 01:27,51 205
3. Nicolas Murolo 2010 DJK-SSG Bensheim 01:27,63 204

  50m: 00:42,90 (00:42,90) | 100m: 01:27,63 (00:44,73)

nicht am Start
Matthias Barth 2010 SSV Raunheim

Jahrgang 2009 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Semih Taskin 2009 VFS Rödermark 01:23,29 237

  50m: 00:40,96 (00:40,96) | 100m: 01:23,29 (00:42,33)
2. Taha Chlyeh 2009 TG 1862 Rüsselsheim 01:30,27 186
3. Lukas Saglam 2009 VFS Rödermark 01:34,21 164

  50m: 00:45,16 (00:45,16) | 100m: 01:34,21 (00:49,05)

nicht am Start
Alexandros Rizos 2009 SCW Eschborn
Tizian Pfeifer 2009 VFS Rödermark

Jahrgang 2008 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mikhail Selyuzhenkov 2008 TSG Darmstadt 01:13,27 349

  50m: 00:35,04 (00:35,04) | 100m: 01:13,27 (00:38,23)
2. Julian Groß 2008 Erster Sodener SC 01:16,42 307

  50m: 00:36,79 (00:36,79) | 100m: 01:16,42 (00:39,63)
3. Tom Günther 2008 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:17,66 293

  50m: 00:37,02 (00:37,02) | 100m: 01:17,66 (00:40,64)
4. Kamalpreet Singh 2008 Rüsselsheimer SC 01:22,42 245

Jahrgang 2007 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Daniel Zerjeski 2007 Rüsselsheimer SC 01:17,35 296

  50m: 00:36,56 (00:36,56) | 100m: 01:17,35 (00:40,79)
2. Niklas Streim 2007 TG 1862 Rüsselsheim 01:42,59 127

  50m: 00:48,25 (00:48,25) | 100m: 01:42,59 (00:54,34)
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noch Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2006 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Leopold Heuberger 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:06,19 473

  50m: 00:31,89 (00:31,89) | 100m: 01:06,19 (00:34,30)
2. Maximilian Failing 2006 SVS Griesheim 01:17,73 292

  50m: 00:37,36 (00:37,36) | 100m: 01:17,73 (00:40,37)

Junioren - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tamino Greinert 2004 SSV Raunheim 01:15,40 320

  50m: 00:36,58 (00:36,58) | 100m: 01:15,40 (00:38,82)
2. Lorenz Raach 2005 TSG Darmstadt 01:15,53 318

  50m: 00:35,56 (00:35,56) | 100m: 01:15,53 (00:39,97)
3. Paul Woddow 2004 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:39,41 139

  50m: 00:45,23 (00:45,23) | 100m: 01:39,41 (00:54,18)

Jahrgang 2003 und älter - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Frank Gruner 1970 SCW Eschborn 01:04,37 515

  50m: 00:31,82 (00:31,82) | 100m: 01:04,37 (00:32,55)
2. Nils Buck 2002 TSG Darmstadt 01:11,27 379

  50m: 00:34,56 (00:34,56) | 100m: 01:11,27 (00:36,71)
3. Manuel Gunder 2003 TSG Darmstadt 01:18,70 281

  50m: 00:36,94 (00:36,94) | 100m: 01:18,70 (00:41,76)

Jahrgang 2015 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Timo Vehlow 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:09,77 62 5
  50m: 01:03,44 (01:03,44) | 100m: 02:09,77 (01:06,33)

2. Oscar Proft 2015 DJK-SSG Bensheim 02:15,43 55 3
  50m: 01:06,74 (01:06,74) | 100m: 02:15,43 (01:08,69)

3. Konstantin Kampmann 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:44,99 30 1
  50m: 01:17,73 (01:17,73) | 100m: 02:44,99 (01:27,26)

Jahrgang 2014 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Teo Arcones Schwenk 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:43,00 125 5
  50m: 00:50,32 (00:50,32) | 100m: 01:43,00 (00:52,68)

2. Mikko Alexsander Ackad 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:24,27 45 3
  50m: 01:09,62 (01:09,62) | 100m: 02:24,27 (01:14,65)

Jahrgang 2013 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Jannik Jordan 2013 Rüsselsheimer SC 01:42,01 129 5
  50m: 00:49,10 (00:49,10) | 100m: 01:42,01 (00:52,91)

2. Amadeus Vittinghoff 2013 DJK-SSG Bensheim 01:44,15 121 3
  50m: 00:50,68 (00:50,68) | 100m: 01:44,15 (00:53,47)

3. Jules Foitzik 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:46,69 113 1
  50m: 00:51,64 (00:51,64) | 100m: 01:46,69 (00:55,05)

4. Philipp Grossmann 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:49,83 103
  50m: 00:54,13 (00:54,13) | 100m: 01:49,83 (00:55,70)

5. Nikita Kalenichenko 2013 DJK-SSG Bensheim 01:50,87 100
  50m: 00:52,97 (00:52,97) | 100m: 01:50,87 (00:57,90)
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noch Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich
noch Jahrgang 2013 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
6. Oscar Espina Müller 2013 TSG Darmstadt 02:04,46 71

  50m: 01:00,54 (01:00,54) | 100m: 02:04,46 (01:03,92)

Jahrgang 2012 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Mounir Labkakla 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:31,77 177 5
2. Roman Plaksunov 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:32,73 172 3

  50m: 00:45,99 (00:45,99) | 100m: 01:32,73 (00:46,74)
3. Liam Meyer 2012 DJK-SSG Bensheim 01:37,51 148 1

  50m: 00:45,88 (00:45,88) | 100m: 01:37,51 (00:51,63)
4. Christopher Nixdorf 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:37,98 146

  50m: 00:48,56 (00:48,56) | 100m: 01:37,98 (00:49,42)
5. Malte Thomas Eckert 2012 TuS Griesheim 01:51,24 99

Jahrgang 2011 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Jonas Klähne 2011 SSV Raunheim 01:31,91 176 5
  50m: 00:44,02 (00:44,02) | 100m: 01:31,91 (00:47,89)

2. Joschua Schuster 2011 VFS Rödermark 01:35,22 159 3
  50m: 00:46,35 (00:46,35) | 100m: 01:35,22 (00:48,87)

3. Luis Zinngrebe 2011 VFS Rödermark 01:46,94 112 1
  50m: 00:52,49 (00:52,49) | 100m: 01:46,94 (00:54,45)

4. Mikael Bellafkir 2011 SSV Raunheim 02:07,56 66

Jahrgang 2010 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Leo Aden 2010 SSV Raunheim 01:27,51 205 5
2. Nicolas Murolo 2010 DJK-SSG Bensheim 01:27,63 204 3

  50m: 00:42,90 (00:42,90) | 100m: 01:27,63 (00:44,73)

Jahrgang 2009 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Semih Taskin 2009 VFS Rödermark 01:23,29 237
  50m: 00:40,96 (00:40,96) | 100m: 01:23,29 (00:42,33)

2. Taha Chlyeh 2009 TG 1862 Rüsselsheim 01:30,27 186
3. Lukas Saglam 2009 VFS Rödermark 01:34,21 164

  50m: 00:45,16 (00:45,16) | 100m: 01:34,21 (00:49,05)

Jahrgang 2008 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Mikhail Selyuzhenkov 2008 TSG Darmstadt 01:13,27 349
  50m: 00:35,04 (00:35,04) | 100m: 01:13,27 (00:38,23)

2. Tom Günther 2008 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:17,66 293
  50m: 00:37,02 (00:37,02) | 100m: 01:17,66 (00:40,64)

3. Kamalpreet Singh 2008 Rüsselsheimer SC 01:22,42 245
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noch Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2007 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Daniel Zerjeski 2007 Rüsselsheimer SC 01:17,35 296
  50m: 00:36,56 (00:36,56) | 100m: 01:17,35 (00:40,79)

2. Niklas Streim 2007 TG 1862 Rüsselsheim 01:42,59 127
  50m: 00:48,25 (00:48,25) | 100m: 01:42,59 (00:54,34)

Jahrgang 2006 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Leopold Heuberger 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:06,19 473
  50m: 00:31,89 (00:31,89) | 100m: 01:06,19 (00:34,30)

2. Maximilian Failing 2006 SVS Griesheim 01:17,73 292
  50m: 00:37,36 (00:37,36) | 100m: 01:17,73 (00:40,37)

Junioren - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjuniorenmeister

Tamino Greinert 2004 SSV Raunheim 01:15,40 320
  50m: 00:36,58 (00:36,58) | 100m: 01:15,40 (00:38,82)

2. Lorenz Raach 2005 TSG Darmstadt 01:15,53 318
  50m: 00:35,56 (00:35,56) | 100m: 01:15,53 (00:39,97)

3. Paul Woddow 2004 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:39,41 139
  50m: 00:45,23 (00:45,23) | 100m: 01:39,41 (00:54,18)

Offene Wertung - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksmeister

Leopold Heuberger 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:06,19 473
  50m: 00:31,89 (00:31,89) | 100m: 01:06,19 (00:34,30)

2. Nils Buck 2002 TSG Darmstadt 01:11,27 379
  50m: 00:34,56 (00:34,56) | 100m: 01:11,27 (00:36,71)

3. Mikhail Selyuzhenkov 2008 TSG Darmstadt 01:13,27 349
  50m: 00:35,04 (00:35,04) | 100m: 01:13,27 (00:38,23)

4. Tamino Greinert 2004 SSV Raunheim 01:15,40 320
  50m: 00:36,58 (00:36,58) | 100m: 01:15,40 (00:38,82)

5. Lorenz Raach 2005 TSG Darmstadt 01:15,53 318
  50m: 00:35,56 (00:35,56) | 100m: 01:15,53 (00:39,97)

6. Daniel Zerjeski 2007 Rüsselsheimer SC 01:17,35 296
  50m: 00:36,56 (00:36,56) | 100m: 01:17,35 (00:40,79)

7. Tom Günther 2008 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:17,66 293
  50m: 00:37,02 (00:37,02) | 100m: 01:17,66 (00:40,64)

8. Maximilian Failing 2006 SVS Griesheim 01:17,73 292
  50m: 00:37,36 (00:37,36) | 100m: 01:17,73 (00:40,37)

9. Manuel Gunder 2003 TSG Darmstadt 01:18,70 281
  50m: 00:36,94 (00:36,94) | 100m: 01:18,70 (00:41,76)

10. Kamalpreet Singh 2008 Rüsselsheimer SC 01:22,42 245
11. Semih Taskin 2009 VFS Rödermark 01:23,29 237

  50m: 00:40,96 (00:40,96) | 100m: 01:23,29 (00:42,33)
12. Leo Aden 2010 SSV Raunheim 01:27,51 205
13. Nicolas Murolo 2010 DJK-SSG Bensheim 01:27,63 204

  50m: 00:42,90 (00:42,90) | 100m: 01:27,63 (00:44,73)
14. Taha Chlyeh 2009 TG 1862 Rüsselsheim 01:30,27 186
15. Mounir Labkakla 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:31,77 177
16. Jonas Klähne 2011 SSV Raunheim 01:31,91 176

  50m: 00:44,02 (00:44,02) | 100m: 01:31,91 (00:47,89)
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noch Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich
noch Offene Wertung - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
17. Roman Plaksunov 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:32,73 172

  50m: 00:45,99 (00:45,99) | 100m: 01:32,73 (00:46,74)
18. Lukas Saglam 2009 VFS Rödermark 01:34,21 164

  50m: 00:45,16 (00:45,16) | 100m: 01:34,21 (00:49,05)
19. Joschua Schuster 2011 VFS Rödermark 01:35,22 159

  50m: 00:46,35 (00:46,35) | 100m: 01:35,22 (00:48,87)
20. Liam Meyer 2012 DJK-SSG Bensheim 01:37,51 148

  50m: 00:45,88 (00:45,88) | 100m: 01:37,51 (00:51,63)
21. Christopher Nixdorf 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:37,98 146

  50m: 00:48,56 (00:48,56) | 100m: 01:37,98 (00:49,42)
22. Paul Woddow 2004 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:39,41 139

  50m: 00:45,23 (00:45,23) | 100m: 01:39,41 (00:54,18)
23. Jannik Jordan 2013 Rüsselsheimer SC 01:42,01 129

  50m: 00:49,10 (00:49,10) | 100m: 01:42,01 (00:52,91)
24. Niklas Streim 2007 TG 1862 Rüsselsheim 01:42,59 127

  50m: 00:48,25 (00:48,25) | 100m: 01:42,59 (00:54,34)
25. Teo Arcones Schwenk 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:43,00 125

  50m: 00:50,32 (00:50,32) | 100m: 01:43,00 (00:52,68)
26. Amadeus Vittinghoff 2013 DJK-SSG Bensheim 01:44,15 121

  50m: 00:50,68 (00:50,68) | 100m: 01:44,15 (00:53,47)
27. Jules Foitzik 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:46,69 113

  50m: 00:51,64 (00:51,64) | 100m: 01:46,69 (00:55,05)
28. Luis Zinngrebe 2011 VFS Rödermark 01:46,94 112

  50m: 00:52,49 (00:52,49) | 100m: 01:46,94 (00:54,45)
29. Philipp Grossmann 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:49,83 103

  50m: 00:54,13 (00:54,13) | 100m: 01:49,83 (00:55,70)
30. Nikita Kalenichenko 2013 DJK-SSG Bensheim 01:50,87 100

  50m: 00:52,97 (00:52,97) | 100m: 01:50,87 (00:57,90)
31. Malte Thomas Eckert 2012 TuS Griesheim 01:51,24 99
32. Oscar Espina Müller 2013 TSG Darmstadt 02:04,46 71

  50m: 01:00,54 (01:00,54) | 100m: 02:04,46 (01:03,92)
33. Mikael Bellafkir 2011 SSV Raunheim 02:07,56 66
34. Timo Vehlow 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:09,77 62

  50m: 01:03,44 (01:03,44) | 100m: 02:09,77 (01:06,33)
35. Oscar Proft 2015 DJK-SSG Bensheim 02:15,43 55

  50m: 01:06,74 (01:06,74) | 100m: 02:15,43 (01:08,69)
36. Mikko Alexsander Ackad 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:24,27 45

  50m: 01:09,62 (01:09,62) | 100m: 02:24,27 (01:14,65)
37. Konstantin Kampmann 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:44,99 30

  50m: 01:17,73 (01:17,73) | 100m: 02:44,99 (01:27,26)


